
Food Menu



To access the detailed digital menu,
please scan the QR code!

Pentru a accesa meniul digital detaliat, 
vă rugăm scanați codul QR!



Starters/ Gustari
Fresh mozzarella, with salt roasted beets and avocado 	 55 lei
Mozzarella proaspată, cu sfeclă roșie și avocado
Ingrediente: mozzarella 125g, sfeclă roșie 60g, avocado 60g, salată frisee, busuioc 
verde, ulei de măsline extravirgin, oțet balsamic concentrat, sare
Alergeni: lactoză, dioxid de sulf sau sulfiți
Val. Nutr./100g: 1031.89 Kj, 248.80 kCal, 1 E

Fresh cured salmon, with lime fingers, honey-miso, cress 55 lei
Somon marinat, servit cu limetă și sos de miere-miso
Ingrediente: somon file 120g, mix salată 25g, sare extrafină, lime, ulei de floarea soarelui, 
coriandru verde, mărar, piper negru, sos miso, miere, unt de arahide, ulei de susan, zahăr, 
oțet din orez, gălbenuș de ou
Alergeni: dioxid de sulf sau sulfiți, soia, pește, ouă, alune, gluten, susan
Val. Nutr./100g: 1222.84 Kj, 293.21 kCal, 4 E

Duck confit and foiegras terrine, pineapple raisin compote, 
poached date 65 lei
Confit de rață și terină de foiegras, compot de ananas și curmale 
poșate Ingrediente: foie gras 50g , confit de rață 30g, curmale, salată frisée, 
ananas, zahăr, vin alb, vin de orez, suc de portocale, salată sakura mix, stafide, goji, 
sare, condimente, piper, cuișoare, scorțișoară
Alergeni: țelină sau produse derivate, dioxid de sulf sau sulfiți
Val. Nutr./100g: 2395.53 Kj, 575.93 kCal, 1E

Salt roasted beets with pickled radicchio 
flavoured with sage, winter fruit 	 40 lei
Sfeclă sărată prăjită, cu radicchio murat, aromat cu salvie și fructe de iarnă 
Ingrediente: sfeclă roșie 150g, ridichi 20 g, salată frisée 10g, ulei de măsline  
extravirgin 15g, ananas 20g, zahăr, suc de lămâie, suc de portocale, stafide, goji,  
salvie, sare, cuișoare, scorțișoară
Alergeni: dioxid de sulf sau sulfiți
Val. Nutr./100g: 874.53 Kj, 210.16 kCal, 1E

All prices are in Lei and include VAT / Toate prețurile sunt în Lei și includ TVA
You can ask for a take away box for your unfinished meal, according to the Law 49/2024/
Mâncarea rămasă poate fi luată la pachet, conform Legii 49/2024

 Legendă
*= frozen product/ din produs congelat
Allergens / Produs alergen = scris italic

165g 

95g 



Soups/ Supe
Oxtail broth with dumplings 200g	 24 lei
Supă de coadă de bou, cu găluște
Ingrediente: coadă de bou 30g, apă 38g, ceapă, morcovi, apio, praz, roșii cuburi conservă, 
griș, pătrunjel, ulei floarea soarelui, sare, foi de dafin, ouă, piper
Alergeni: Țelină sau Produse Derivate,Oua, Cereale sau Gluten
Val. Nutr./100g: 503.61 Kj, 120.49 kCal, 0E

 Coconut, lime soup with brown chickpeas   200g 24lei
Supă de cocos, cu lime și năut
Ingrediente: supă de legume 100g, dovleac 40g, lapte de cocos 30g, năut, salată kale, 
ciuperci 20g, lime, ceapă, morcovi, apio, praz, coriandru, usturoi, sare, foi de dafin, piper 
Alergeni: țelină sau produse derivate
Val. Nutr./100g: 404.16 Kj, 96.07 kCal, 0E

”Ciorbă Rădăuțeană”, Bucovinian chicken* 
soup flavoured with tarragon 200g	 24 lei
Ciorbă Rădăuțeană din Bucovina, cu piept de pui*, aromată cu tarhon 
Ingrediente: piept de pui* 40 g, tacâm de pui*, smântână lichidă, ceapă, morcovi, țelină, 
usturoi, sare, oțet, foi de dafin, piper, gălbenuș de ou, tarhon, pătrunjel
Alergeni: țelină sau produse derivate, lactoză, dioxid de sulf sau sulfiți, ouă
Val. Nutr./100g: 874.44 Kj, 210.55 kCal, 2E

Salads/ Salate
Grilled chicken* kale Caesar salad 220g	 45 lei
Salată Caesar, cu piept de pui* și salată kale
Ingrediente: piept de pui dezosat* 100g, salată verde 50g, salată kale 50g, crutoane, hamsie 
pastă, ulei de măsline, suc de lămâie, usturoi, capere, sare, parmezan, gălbenuș de ou, piper
Alergeni: lactoză, pește, ouă, gluten
Val. Nutr./100g: 848.68 Kj, 203.19 kCal, 0E

Feta salad, cucumber, tomatoes, caperberries, 
olives on a slice of iceberg, toasted pumpkin seeds 210g	 44 lei
Salată Feta, cu castravete, roșie, capere, măsline, 
semințe de dovleac, pe o felie de salată iceberg
Ingrediente: brânză feta 100g, salată frisée 35g, roșii 50g, salată iceberg, castraveți, 
semințe de dovleac, roșii cherry galbene, roșii cherry, roșii cherry negre, capere, măsline, 
suc de lămâie, ulei de măsline extravirgin
Alergeni: lactoză, fructe cu coajă sau semințe
Val. Nutr./100g: 1017.61 Kj, 245.23 kCal, 0E

All prices are in Lei and include VAT / Toate prețurile sunt în Lei și includ TVA
You can ask for a take away box for your unfinished meal, according to the Law 49/2024/
Mâncarea rămasă poate fi luată la pachet, conform Legii 49/2024

 Legendă
*= frozen product/ din produs congelat
Allergens / Produs alergen = scris italic



Pasta & Risotto / Paste și Risotto
 Fire roasted eggplant risotto with kale, mushrooms  240g 45 lei

Risotto cu vinete, ciuperci și kale
Ingrediente: vinete 100g, orez arborio 60g, salată kale 40g, ciuperci 40g, unt, ceapă, roșii 
cherry, vin alb, ulei de măsline extravirgin, smântână lichidă, usturoi, parmezan, germeni de 
mazăre, sare, piper
Alergeni: dioxid de sulf sau sulfiți
Val. Nutr./100g: 974.29 Kj, 233.00 kCal, 2E

Risotto with spinach and smoked local cheese “Burduf”, 
roasted cherry tomatoes 240/30g	 	 45 lei
Risotto cu spanac, brânză de “Burduf” și roșii cherry
Ingrediente: orez arborio 70g, brânză burduf 40g, roșii cherry 25g, busuioc, ceapă albă 
(scallion), ulei de măsline extravirgin, spanac, ulei de măsline, vin alb, unt, smântână lichidă, 
fistic, usturoi, parmezan, salată sakura mix, sare, piper
Alergeni: lactoză, dioxid de sulf sau sulfiți, alune
Val. Nutr./100g: 1338.14 Kj, 321.08 kCal, 2 E

 Whole wheat spaghetti sundried tomato pesto 
with mozzarella and olives 260g	 45 lei
Spaghete din făină integrală, roșii uscate, sos pesto, 
mozzarella și măsline
Ingrediente: spaghetti integrale 120g, baby mozzarella 25g, roșii uscate 20g, spanac baby 
20g, busuioc, parmezan, ulei de măsline extravirgin, măsline kalamata, nuci, salată sakura 
mix, usturoi, chilli fulgi, sare, piper
Alergeni: lactoză, dioxid de sulf sau sulfiți, nuci, cereale sau gluten
Val. Nutr./100g: 1361.47 Kj, 324.30 kCal, 1E

Smoked Duck Carbonara with whole wheat spaghetti 220g	 55 lei
Spaghete Carbonara cu paste integrale și piept de rață afumat
Ingrediente: spaghetti integrale 100g, piept de rață afumat 50g, parmezan 25g, smântână 
lichidă, ceapă, ulei de măsline extravirgin, salată sakura mix, usturoi, ouă, sare extrafină, piper
Alergeni: lactoză, ouă, cereale sau gluten
Val. Nutr./100g: 1523.25 Kj, 363.71 kCal, 1E

All prices are in Lei and include VAT / Toate prețurile sunt în Lei și includ TVA
You can ask for a take away box for your unfinished meal, according to the Law 49/2024/
Mâncarea rămasă poate fi luată la pachet, conform Legii 49/2024

 Legendă
*= frozen product/ din produs congelat
Allergens / Produs alergen = scris italic



Main Dishes/ Fel Principal
Market fish* fillet, lemon and tomatoes, 
extra virgin olive oil, edamame and eggplant 	 115 lei
File de pește*, servit cu lămâie, roșie, ulei de măsline extra virgin, 
edamame și vanătă 
Ingrediente: biban de mare* 140g, broccoli 50g, roșii cherry 20g, lămâie, ulei de floarea 
soarelui, ulei de măsline extravirgin, lime, suc de lămâie, salată sakura mix, pătrunjel, usturoi, 
busuioc, sare, piper
Alergeni: pește
Val. Nutr./100g: 813.43 Kj, 194.80 kCal, 0 E

Baked Atlantic salmon* with miso, sesame and broccoli	 	 95 lei
Somon* de Atlantic, servit cu sos miso, susan și broccoli
Ingrediente: file de somon cu piele* 140g, broccoli 50g, ulei de floarea soarelui, salată sakura 
mix, sos miso, miere, unt de arahide, ulei de susan, gălbenuș de ou, zahăr, oțet din orez 
Alergeni: dioxid de sulf sau sulfiți, soia, pește, ouă, alune, gluten, susan
Val. Nutr./100g: 1259.56 Kj, 302.14 kCal, 4E

Corn fed chicken* Makhanwala, my mum’s butter chicken recipe,
basmati rice and broccoli 	 80 lei
Pulpe de pui* în stil Makhanwala, servite cu orez basmati si broccoli 
Ingrediente: pulpe de pui* 160g, broccoli 50g, orez basmati 100g, iaurt grecesc 35g, 
smântână lichidă 20g, suc de lămâie, tikka sauce 20g, cremă de brânză, ulei de floarea 
soarelui, ghimbir, usturoi, gram massala, sare, piper negru, chaat masala
Alergeni: lactoză, soia, gluten
Val. Nutr./100g: 1080.85 Kj, 258.63 kCal, 4E

Garlic rubbed prime pork chop*, pave potatoes and broccoli 370 g 90 lei
Cotlet de porc* cu glazură picantă Vindaloo, servit cu cartofi pave și broccoli 
Ingrediente: cotlet de porc* 200g, cartofi 120g, broccoli 50g, usturoi, ulei de măsline 
extravirgin, roșii cherry, sare, unt, salată sakura mix, piper, ardei, concentrat de vită 
Alergeni: muștar, lactoză, soia
Val. Nutr./100g: 1101.01 Kj, 264.66 kCal, 2 E

Braised lamb* shank, with mashed potatoes 
and cardamom ginger flavoured juice 	 90 lei
Ciolan de miel* servit cu piure de cartofi și sos de cardamom cu ghimbir 
Ingrediente: pulpă* de miel 270g, cartofi 100g, broccoli 50g, vin roșu, roșii cherry, ceapă, 
morcovi, țelină, ulei de floarea soarelui, ghimbir, salată sakura mix, usturoi, pastă de tomate, 
cardamon, chimen, anason, cuișoare
Alergeni: țelină sau produse derivate, lactoză, dioxid de sulf sau sulfiți, fructe cu coajă sau 
semințe, cereale sau gluten
Val. Nutr./100g: 901.51 Kj, 216.16 kCal, 2E

Pork* Milanese with garlic butter, lemon capers 	 90 lei
Șnițel din cotlet de porc* în stil milanese, unt cu ustoroi și 
sos de capere cu măsline
Ingrediente: cotlet de porc* 200g, suc de lămâie, făină, roșii cherry, pesmet, unt, ulei 
floarea soarelui, usturoi, pătrunjel, capere, salată sakura mix, ouă, sare, piper
Alergeni: lactoză, ouă, cereale sau gluten
Val. Nutr./100g: 1346.43 Kj, 322.31 kCal, 0E

All prices are in Lei and include VAT / Toate prețurile sunt în Lei și includ TVA
You can ask for a take away box for your unfinished meal, according to the Law 49/2024/
Mâncarea rămasă poate fi luată la pachet, conform Legii 49/2024

 Legendă
*= frozen product/ din produs congelat
Allergens / Produs alergen = scris italic



Romanian “Sarmale”*, with rice and beef ground meat, 
smoked sausage, sour cream and polenta 	 80 lei
Sarmale*, din carne de porc și vită, 
servite cu cârnat afumat, smântână și mămăligă
Ingrediente: varză 90g, smântână 50g, cârnat afumat 30g, ardei iute,  mălai 30g, orez 
22g, roșii cherry, carne tocată de porc, carne tocată de vită, sare, pătrunjel, ceapă, 
bulion, foi de dafin, cimbru, piper, usturoi, ulei
Alergeni: lactoză
Val. Nutr./100g: 693.26 Kj, 166.34 kCal, 3E

Roasted Jumbo prawns, spicy chickpeas, steamed rice cakes 180 g 110 lei
Creveți Jumbo prăjiți cu năut picant, orez fiert și broccoli Ingrediente:
creveți decorticați* 120g, orez prefiert 60g, ulei de măsline extravirgin, pătrunjel 
verde, usturoi, busuioc verde, chilli fulgi
Alergeni: crustacee, dioxid de sulf sau sulfiți
Val. Nutr./100g: 641.73 Kj, 152.52 kCal, 3E

Prime Steak Selection / Selecție de Steak
Served with an accompaniament of “House salad” and “Merlot beef reduction”, 
can be ordered “gluten free”, without sauce
Servite cu “Salata casei” și “reducție de vin”, poate fi comandată “fără gluten”, fără sos

Aged uruguayan beef striploin*					 	 170 lei
Vrăbioară* de vită maturată din Uruguay
Ingrediente: vrăbioară vită* 250g, unt 20g, ulei de floarea soarelui 20g, concentrat de 
vită, sare, piper negru, cimbru, salată mesclun
Alergeni: lactoză
Val. Nutr./100g: 1526.58 Kj, 367.30 kCal, 2E

Aged uruguayan beef ribeye* 	 185 lei
Antricot* de vită maturat, din Uruguay
Ingrediente: vită ribeye* 250g, unt 20g, ulei de floarea soarelui 20g, concentrat 
de vită, sare, piper, cimbru, salată mesclun
Alergeni: lactoză
Val. Nutr./100g: 1311.89 Kj, 316.21 kCal, 2E

Aged Angus tenderloin fillet mignon* 	 155 lei
Fillet mignon* de vită Angus, maturată
Ingrediente: mușchi de vită* Argentina 140g, unt 20g, ulei de floarea soarelui 
20g, concentrat de vită, sare, piper negru, cimbru, salată mesclun
Alergeni: lactoză
Val. Nutr./100g: 1950.75 Kj, 471.50 kCal, 2E

Australian Wagyu striploin* 160 g 295 lei
Vrăbioară de vită* Wagyu australiană
Ingrediente: vrăbioară de vită* Wagyu Australia 160g, unt 20g, ulei floarea soarelui 
20g, concentrat de vită, sare, piper negru, cimbru, salată mesclun
Alergeni: lactoză
Val. Nutr./100g: 1237.68 Kj, 297.55 kCal, 2E

All prices are in Lei and include VAT / Toate prețurile sunt în Lei și includ TVA
You can ask for a take away box for your unfinished meal, according to the Law 49/2024/
Mâncarea rămasă poate fi luată la pachet, conform Legii 49/2024

 Legendă
*= frozen product/ din produs congelat
Allergens / Produs alergen = scris italic



Pan roasted of Moulard duck* 	 100 lei
Piept de rață*
Ingrediente: piept de rață* 180g, unt 20g, ulei 20g, sare, piper negru, cimbru, 
salată mesclun
Alergeni: lactoză
Val. Nutr./100g: 1123.05 Kj, 270.00 kCal, 0E

Loin of lamb* 150 g 110 lei
Mușchi de miel*
Ingrediente: mușchi* de miel 150g, unt 20g, ulei floarea soarelui 20g, concentrat de 
vită, sare, piper negru, cimbru, salată mesclun
Alergeni: lactoză
Val. Nutr./100g: 1638.42 Kj, 394.17 kCal, 2E

Side Dishes/ Garnituri
Basmati rice		 120 g	 18 lei
Orez basmati
Ingrediente: orez basmati, apă, ulei de măsline, sare, chimen, cuișoare, 
cardamom, foi de dafin
Alergeni: fructe cu coajă sau semințe
Val. Nutr./100g: 1112.62 Kj, 263.38 kCal, 0E

Garden salad with cherry tomatoes				 	 18 lei
Salată verde cu roșii cherry
Ingrediente: salată misticanza, roșii cherry, castraveți, morcovi, ulei de măsline extravirgin, 
suc de lămâie, apă, salată frisée
Val. Nutr./100g: 486.35 Kj, 117.70 kCal, 0E

Broccoli / Broccoli (1 E / Aditivi) 120 g	 20 lei
Ingrediente: broccoli 120g, papadum 30g, sare
Alergeni: gluten
Val. Nutr./100g: 546.25 Kj, 129.00 kCal, 1E

French fries*/ Cartofi prăjiți* 	 20 lei
Ingrediente: cartofi fry n dip, ulei de palmier, sare, piper
Val. Nutr./100g: 704.00 Kj, 169.20 kCal, 0E

22 leiFrench fries* with parmiggiano / Cartofi prăjiți* cu parmesan    200 g
Ingrediente: cartofi fry n dip, parmezan, ulei palmier, sare, piper
Alergeni: lactoză
Val. Nutr./100g: 1108.32 Kj, 265.84 kCal, 0E

Truffle fries*/ Cartofi prăjiți* cu trufe 	 22 lei
Ingrediente: cartofi fry n dip, ulei de palmier, pastă de trufe, sare , piper
Val. Nutr./100g: 1037.68 Kj, 248.56 kCal, 0E

All prices are in Lei and include VAT / Toate prețurile sunt în Lei și includ TVA
You can ask for a take away box for your unfinished meal, according to the Law 49/2024/
Mâncarea rămasă poate fi luată la pachet, conform Legii 49/2024

 Legendă
*= frozen product/ din produs congelat
Allergens / Produs alergen = scris italic



Steamed baby potatoes / Cartofi baby fierți 	 20 lei
Ingrediente: cartofi noi, ulei de măsline extravirgin, pătrunjel, sare, piper
Val. Nutr./100g: 637.26 Kj, 152.54 kCal, 0E

Mashed potatoes / Piure de cartofi 	 20 lei
Ingrediente: cartofi, smântână lichidă, unt, sare, piper
Alergeni: lactoză
Val. Nutr./100g: 837.72 Kj, 201.04 kCal, 1E

38 leiGrilled or steamed asparagus / Sparanghel la abur sau grătar    160 g
Ingrediente: sparanghel 160g, sare, ulei de măsline extravirgin, piper
Val. Nutr./100g: 142.50 Kj, 34.50 kCal, 0 E

	 28 leiCreamed spinach / Cremă de spanac Ingrediente:
spanac 160g, smântână lichidă 70g, unt 20g, ulei de 
măsline extravirgin, sare, piper
Alergeni: lactoză
Val. Nutr./100g: 806.92 Kj, 195.44 kCal, 1E

	 24 leiSauteed spinach / Spanac sote 
Ingrediente: spanac 160g, roșii cuburi conservă 50g, unt 20g, 
ulei de măsline extravirgin, sare, piper
Alergeni: lactoză
Val. Nutr./100g: 573.32 Kj, 138.64 kCal, 0E

30 leiSteamed or grilled vegetables / Legume la abur sau grătar 200 g
Ingrediente: dovlecel 80g, ardei gras 60g, vinete 80g, sparanghel 30g, ciuperci 30g 
Val. Nutr./100g: 236.24 Kj, 56.00 kCal, 0E

Sauteed mushrooms / Ciuperci sote					    120 g 22 lei
Ingrediente: ciuperci 70g, ciuperci pleurotus 50g, ceapă 30g, unt 20g, ulei 20g, ciuperci 
shitake, urechi de lemn, usturoi, cimbru, sare, piper
Alergeni: lactoză
Val. Nutr./100g: 1474.38 Kj, 356.28 kCal, 0E

Avocado with cherry tomatoes / Avocado cu roșii cherry 	 30 lei
Ingrediente: avocado 120g, roșii cherry 35g, ulei de măsline extravirgin 20g, 
suc de lămâie 20g, sare, piper
Val. Nutr./100g: 1113.90 Kj, 269.16 kCal, 0E

All prices are in Lei and include VAT / Toate prețurile sunt în Lei și includ TVA
You can ask for a take away box for your unfinished meal, according to the Law 49/2024/
Mâncarea rămasă poate fi luată la pachet, conform Legii 49/2024

 Legendă
*= frozen product/ din produs congelat
Allergens / Produs alergen = scris italic



Desserts / Desert
Belgian chocolate Cremeux 	 24 lei
Mousse de ciocolată belgiană cu inserție de coacăze negre 
Ingrediente: glasaj stephane, physalis, blat de tort, căpșuni, mure, afine, 
zmeură, fructe liofilizate
Alergeni: lactoză, ouă, gluten
Val. Nutr./100g: 691.93 Kj, 165.31 kCal, 11E

 Gluten free homemade ice cream* (mango, apricot, strawberry) / 
Lemon sorbet with berries 	 24 lei
Înghețată făcută în casă / sorbeto de lămâie cu fructe de pădure
Ingrediente: Sorbet de caise - caise, zahăr, apă, fibre de in, suc de lămâie
Sorbet de căpșuni - căpșuni, zahăr, apă, sirop de glucoză deshidratat, suc de lămâie
Sorbet de mango - piure de mango, zahăr, suc de lămâie
Sorbet de lămâie: apă de izvor plată, zahăr, lămâie, dextroză, fibre vegetale, 
fructe de pădure
Val. Nutr./100g: 446.67 Kj, 105.33 Kcal, 6E

 Vegan sundried fruits tart 
with coconut butter and agave (0 E / Aditivi)   105 g 26 lei
Tartă vegană, gluten free, cu fructe uscate, sirop de agave și unt de cocos
Ingrediente: blat vegan gluten free, migdale, nucă de cocos, curmale, cremă vegană gluten 
free, lapte de cocos, fructe
Alergeni: nuci, gluten, susan, arahide și alte fructe cu coajă lemnoasă
Val. Nutr./100g: 2160.34 Kj, 520.04 Kcal, 0E 

68% dark chocolate tasting (supple chocolate, chocolate sponge, 
chocolate ice cream) (2 E / Aditivi) 130 g	 26 lei
Ingrediente: blat de cacao, frișcă naturală, ciocolată cuvertură, lapte, ouă, 
inghețată de ciocolată, căpșuni
Alergeni: lactoză, gluten, ouă, soia, arahide și alte fructe cu coajă lemnoasă
Val. Nutr./100g: 1237.65 Kj, 297.21 Kcal, 4E

Gluten free honey and rosemary roasted seasonal fruit 
with a scoop of vanilla ice cream					 	 24 lei
Fructe de sezon coapte cu miere și rozmarin, servite cu înghețată de vanilie
Ingrediente: pere 186g, brownie *100g, înghețată de vanilie 40g, physalis, decor ciocolată
Alergeni: lactoză, gluten, ouă, alune
Val. Nutr./100g: 797.91 Kj, 190.20 kCal, 0E 

Assortiment of artisanal cheeses, pineapple chutney, 
seed cracker 	 45 lei
Asortiment de brânzeturi artizanale, dulceață de ananas și 
biscuiți cu semințe				
Ingrediente: brânză brie, brânză gorgonzola, brânză comte, brânză morbier, ananas, 
struguri, stafide, baghetă
Alergeni: lactoză, ouă, semințe, gluten, dioxid de sulf sau sulfiți, fructe cu coajă lemnoasă
Val. Nutr./100g: 360.56 Kj, 85.73 KCal

All prices are in Lei and include VAT / Toate prețurile sunt în Lei și includ TVA
You can ask for a take away box for your unfinished meal, according to the Law 49/2024/
Mâncarea rămasă poate fi luată la pachet, conform Legii 49/2024

 Legendă
*= frozen product/ din produs congelat
Allergens / Produs alergen = scris italic
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